
Ville de Châteauneuf sur Charente République Française
Membres en exercice: 23
Membres présent: 17
Suffrages exprimés: 22

                                                         Délibération N° 2014-125     
               Conseil Municipal du 17 octobre 2014

OBJET : DENOMINATION DES CIMETIÈRES ET TARIFICATION DES CONCESSION PLEINE TERRE ET 
DES CONCESSIONS COLUMBARIUM

VU le Code Général des Collectivités Territoriales,

VU l’article L 2223-15 du CGCT relatif à la tarification des concessions,

CONSIDÉRANT qu’il convient de fixer de nouveaux tarifs  des concessions pleine terre et 
des concessions columbarium, et de nommer les deux cimetières de notre commune

Après en avoir délibéré le conseil Municipal, PAR 22 VOIX POUR  décide de:

- fixer les tarifs suivants applicables à compter du 28/10/2014 :

CIMETIERES DE FONTAURY ET SAINT PIERRE COLUMBARIUM
Concession de 15 ans : 110 euros
Concession de 30 ans : 240 euros
Concession de 50 ans : 400 euros

case 15 ans 300 euros
case 30 ans 650 euros

- de nommer les deux cimetières de notre commune tels que :

Le nouveau cimetière : cimetière de Fontaury,
L’ancien cimetière : cimetière Saint-Pierre,

POUR EXTRAIT CONFORME
Le Maire
Jean-Louis LEVESQUE

Conseil municipal du 17 Octobre 2014 – Délibération N° 2014-125

DATE DE CONVOCATION : 10 OCTOBRE 2014

CONSEILLERS MUNICIPAUX PRÉSENTS : J.L. LEVESQUE – M. CLERC – B. LAFAYE – G. 
MIGNON – M. VILLEGER – A. VINCENT – K. GAI –  J.P. SIMON – M.A. CHEVALIER – C. 
BONNEAU – G. MICHELY – E. GARNIER – N. ARILLA – E. RAMBEAU – S. HIBON-MINET –  C. 
FULPIN –  K. PERROIS

CONSEILLERS MUNICIPAUX AYANT DONNÉS POUVOIR : C. INDAUD donne pouvoir à J.L. 
LEVESQUE – P. ORMECHE donne pouvoir à G. MIGNON – S. MERABET donne pouvoir à 
B. LAFAYE – J.P. ZUCCHI donne pouvoir à K. PERROIS  - S. GONET donne pouvoir à C. 
FULPIN

CONSEILLERS MUNICIPAUX EXCUSÉS : L. IMBERT


	Membres en exercice: 23
	Membres présent: 17

